Kościuszki 57, 61 - 891Poznań
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kaliszu, ul. Kościuszki 6, 62-800 Kalisz
3. Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kaliszu, ul. Skarszewska 42a,  62-800 Kalisz

Za wydanie decyzji wniesiono opłatę skarbową w wysokości 205,00 zł (słownie: dwieście pięć złotych
0/00). Potwierdzenie przelewu z dnia 21.01.2025 r. na konto Urzędu Miasta Kalisza, załączono do akt
sprawy.  Za  złożone  pełnomocnictwo  wniesiono  opłatę  skarbową  w wysokości  17,00  zł  (słownie:
siedemnaście złotych). Potwierdzenie przelewu z dnia 17.01.2025 r.